
DODATEK č. 1

Město Bílina V Bílině dne: 12/04/2021
MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic Dodatek č. 1 k objednávce č.: 056/2020/A
Břežánská 50/4 Financováno z: Silnice
418 31 Bílina Tel. Kontakt: 
IČ: 00266230 E-mail:
DIČ: CZ00266230 Vystavil: Ing. Kateřina Adamenko

AZ Consult spol. s r. o.
Klíšská 12
400 01  Ústí nad Labem
IČ: 44567430
DIČ: CZ44567430

Město Bílina objednává:
Dodatek č. 1 k objednávce č. 056/2020/A na zpracování projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce
Teplické ulice v Bílině“. Předmětem dodatku č. 1 je změna ceny díla a termínu pro odevzdání díla. Navýšení
ceny díla dle cenové nabídky dodavatele, která je přílohou toho dodatku, z důvodu doplňujících požadavků
objednatele a s tím související delší časová náročnost. Původní termín dokončení díla 30.04.2021 se mění na
30.09.2021. Ostatní ustanovení objednávky č. 056/2020/A zůstávají v platnosti.

Termín dodání: 30.09.2021
Výše změny závazku bez DPH činí: 56.287,50 Kč (sazba DPH 21 %: 11.820,40 Kč)
Výše změny závazku vč. DPH: 68.107,90 Kč

Cena díla celkem bez DPH: 288.287,50 Kč (sazba DPH 21 %: 60.540,40 Kč)
Cena díla celkem vč. DPH: 348.827,90 Kč
Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č. 89/2012 Sb. Občanský
zákoník, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č.235/2004 Sb. zákon o DPH. Na základě
ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné
na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.

Fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném dokončení a předání díla. Fakturu zašlete na adresu: Město
Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii a podepsaný předávací
protokol objednatelem. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího vystavení.

Pokud nebudou tyto náležitosti splněny, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!



Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejné
správy.

Příkazce operace: Převzal: Správce rozpočtu:
Ing. Kateřina Adamenko 13.04.2021 Jana Matějovská



                     Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem 
                                                                            Zápis v OR KS Ústí nad Labem, 8.4.1992, oddíl C, vložka 2096 

Bankovní spojení : IČ DIČ 
44567430 CZ44567430 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
 19/004 
VYŘIZUJE: Daniela Dariusová, DiS 
TEL: 
FAX:  
E-MAIL: 
 
DATUM: 23.3.2021 
 

Cenová nabídka na akci: 
 

„Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině – aktualizace PD“  
  

Na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na tyto práce nad rámec 
původního a odsouhlaseného řešení: 
 
1. část: úprava PD dle požadavků investora na základě jednání ze dne 8.3.2021: 
- změnit přechod v ul. Husitská za místo pro přecházení 
- zrušit nepochozí ostrůvek v ul. Studentská 
- zrušit pochozí dělící ostrůvek u ul. Havířská 
- nové projednání s PČR DI 
 
2. doplnění do PD a soupisu prací souběžně s navrženým veřejným osvětlením trasu 

chráničky pro budoucí využití – chránička bude umístěna 10 cm od vedení VO a bude se 
jednat o trasu v souběhu VO bez dalších návazností. Práce budou promítnuty do 
soupisu prací a bude provedeno nové projednání s dotčenými orgány či správci IS.  

 

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině  cena bez DPH termín ÚR/SP 

cena celkem 59 250.00 

cena po slevě  5% 56 287.50 

DPH 21% 11 820.38 

cena s DPH 68 107.88 

 

………………………
Ing. Lukáš Avenarius,obchodní ředitel  

 

   

Město Bílina 

Ing. Kateřina Adamenko 

Odbor nemovitostí a investic 

 

   




